
Zarządzenie Nr 0050.181.2023 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

        zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal lekcyjnych, 

pracowni komputerowych, sal gimnastycznych w budynkach Szkół Podstawowych i Przedszkolach  

oraz boisk przy Szkołach Podstawowych i Przedszkolach w Gminie Nędza 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( tj. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559  )  oraz uchwały  Nr XVIII/153/2003 Rady Gminy Nędza z 

dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień  do ustalania wysokości cen 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

zarządzam co następuje 

§ 1 

 

W zarządzeniu  Nr  0050.409.2022 Wójta Gminy Nędza z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal lekcyjnych, pracowni komputerowych, sal 

gimnastycznych w budynkach Szkół Podstawowych i Przedszkolach oraz boisk przy Szkołach 

Podstawowych i Przedszkolach w Gminie Nędza wprowadzić następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 2 i 4 otrzymują brzmienie: 

a)    „2.  Sala gimnastyczna dla grup wiekowych powyżej 18 roku życia – 100,00 zł netto za 1 godzinę  

              zegarową  w okresie od  1 czerwca 2023 r do 30 września 2023 r.” 

b)   „4. Boisko do piłki nożnej  ( Orlik )  oraz boisko wielofunkcyjne  ( Orlik ) mieszczące się przy  

               Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy dla grupy wiekowej powyżej 18  

               roku życia  - 100,00 zł netto za 1 godzinę zegarową w okresie od 1 czerwca 2023 r. do 30  

               września 2023 r.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w 

Nędzy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


